令和４年3月28日
横浜サッカー協会登録チーム代表者各位

一社団法人　横浜サッカー協会

4種委員会委員長　石井　和則
2022年度　横浜少女ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ（U11.U12）セレクションのご案内
　平素より、4種委員会ならびに育成部の諸活動に対し、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

　さて標記の件、育成部活動の一環として、月１回の練習会と招待大会・遠征などを通し、人間形成や個人技術折の
レベルアップを図って行って来ました。
本年度も、新型コロナウイルス感染防止により、各チームにおきましても、通常の活動が出来ていないチームが
多いと思われますが、本年度のセレクションを下記の通り実施致します。
なお、本年度も推薦人数を1チーム5名までとさせて頂きます。
また、本年度も活動費軽減のため、参加費（1名￥１０００）を徴収させて頂きます。
参加費につきましては、当日受付にてお支払いください。

横浜少女TC選手としてふさわしい選手、TCの活動を優先に参加出来る選手の推薦をお願いします。
　なお、申込については別紙の申込書を、４月10日（金）までに、E-mailにてご返信下さい。
記

1. 日時　　2022年4月17日（日）雨天決行
　　　　　　　　　　Aｸﾞﾙｰﾌﾟ（旭区・神奈川区・港南区・緑区・戸塚区・保土ヶ谷区）6区
１５：３０～１６：３０（受付15:00）
Bｸﾞﾙｰﾌﾟ（青葉・港北区・栄区・都筑区・鶴見区）5区
１６：３０～１７：３０（受付16:00）
Cグループ（泉区・磯子区・金沢区・瀬谷区・中区・西区・南区）7区
　　　　 １７：３０～１８：３０（受付17:00）
※12リーグの試合が入っている場合に限り、時間を変更させて頂きます。

2. 会場　　しんよこフットボールパーク
　　　　　　　　　　横浜市港北区小机町３３００
※会場へのお問合せは行わないでください。
※駐車場は施設駐車場をご利用ください。
※近隣の駅は、JR横浜線小机駅又は新横浜駅となります。

3. 対象　　５年生６年生で、有望と思われる選手。
　　　　　　　　2021年度横浜少女TC選手は、継続となりますが、継続する選手は
セレクションに参加する事。（参加費用は免除）
推薦人数は、ﾌｨｰﾙﾄﾞﾌﾟﾚﾔｰ5名＋GK1名までとする。
合格後、学校行事・公式戦（神奈川県サッカー協会主催・横浜市
サッカー協会主催）以外は、参加できる選手にしてください。
4. 持ち物　　サッカー用具一式、サッカーのできる服装、飲み物
5. 申し込み　　別紙、申込用紙に記入の上、メールでお申し込みください。
　　　　　　　E-mail　u12@yokohama-fa.or.jp
　　問い合わせ　　一般社団法人 横浜サッカー協会

4種委員会（少女TC事務局）　　忍足　充　宛

　　　　　　　　　　携帯　080-5542-6259　　　　E-mail　u12@yokohama-fa.or.jp
合否について　　合格発表は代表宛にメールにて４月１８日（月）に連絡を入れさせて頂きます。
そ　の　他　　　本年度につきましても、昨年同様に神奈川県女子TC参加者も参加することを認めます。
　　　　　　　　保護者の観戦はグランド周りでの観戦は出来ません。
　　　　　　　　　　当日の来場時は、マスク着用でお願いします。